
Pædagoger/PAU’ere til Læringshusets børnehave

Kan du lide at bygge huler, udforske krible-krabledyr, hoppe i vandpytter og forstørre børns
nysgerrighed? Så har vi måske lige netop jobbet til dig!

Du får en vigtig rolle i huset, hvor du skal være med til at give børnene et godt fundament til deres
videre færd i livet. Det gør vi sammen ved at skabe et trygt lærende miljø med store
udfoldelsesmuligheder, hvor det enkelte barn bliver mødt af nærværende, engagerede og
imødekommende voksne. Vores arbejde er foranderligt og fleksibelt, da vi skaber den struktur i
hverdagen, som skal til for at alle børn bliver en del af fællesskabet.
Hos os får du:

Stuemøder en gang om ugen●

Medskaber af aktivitetsplaner med afsæt i læreplanstemaerne●

Forberedelsestid ugentligt●

Mulighed for faglig udvikling gennem kurser, temadage m.m.●

En fast sparringspartner det første stykke tid●

Statusmøder med leder i opstarten●

Mulighed for at sætte dit præg på læringsmiljøerne●

En fleksibel arbejdsplads med fokus på trivsel og et sundt arbejdsmiljø●

Du bliver en del af en personalegruppe, der tænker faglighed ind i hverdagens aktiviteter, der griber
hinandens bolde og dyrker den gode kommunikation. Som ny kollega hos os, bliver du en vigtig del
af opbygningen af et nyt pædagogisk fundament, hvor du sammen med dine kollegaer, skal skabe
trygge rammer, gode rutiner og et stærkt pædagogisk miljø for alle børn. Samtidig bliver du en del
af en personalegruppe hvor arbejdsmiljøet har stort fokus. Derudover ligger vi stor vægt på
forældresamarbejdet, som er en vigtig del af hverdagen.
Læringshuset er et hus der rummer skole, SFO, klub og dagtilbud. Vores dagtilbud er en integreret
daginstitution. Som består af 4, snart 5, børnehavegrupper og 5 vuggestuegrupper. 
Når du starter i jobbet, vil børnehaven have lokation i Havtornen. Der flytter børnehaven ind fra 13.
april 2026 grundet en tilbygning i vores eget hus. Havtornen er ca. 5 min. gang fra Læringshuset.
Havtornen er en helt nybygget institution, som vi låner lokaler hos. Dette sker grundet etablering af
den 5. børnehavegruppe i Læringshuset. Så snart byggeriet er færdigt flytter vi tilbage igen. I
mellemtiden skal du være med til at udvikle, sammen med kollegaerne, de nye
gruppesammensætninger, få stabiliseret vores pædagogiske fundament og skabt en kultur, hvor
det gode børnesyn bliver altoverskyggende; så dette fundament er det bærende, når vi rykker
tilbage til Læringshuset.
Du er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent og er stærk i din faglighed, og det falder dig
naturligt at se bægeret som halvt fyldt i stedet for halvt tomt. Derudover ser vi gerne, at du:

Er initiativrig, fleksibel og åben●

Har fokus på det gode forældresamarbejde●

Bidrager positivt og aktivt til det gode arbejdsmiljø og er mødestabil●

Er god til at formulere sig.●

Har viden om, erfaring med eller lyst til at arbejde med sproglig udvikling●

Du får en synlig og nærværende leder med en åben dør, der støtter og bakker op om de projekter
og aktiviteter, der bliver igangsat i dagligdagen. Personalet bliver løbende inddraget og lyttet til – og
der er også løbende mulighed for faglig opkvalificering.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Hvis vi har fanget din interesse, så kontakt pædagogisk leder Annitta Bennekow på 29251051, så



du kan få en rundvisning og hilse på - gerne inden du søger.
Praktiske informationer
Stillingerne er på 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juni 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Vi
indhenter børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere ansættelser i forbindelse med
ansættelsen.
Ansøgningsfristen er mandag den 27. april 2026
Vi holder samtaler torsdag den 30. april 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Du kan læse mere om dagtilbuddet i Læringshuset på vores hjemmeside.

https://dl.htk.dk/
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